Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта  2017 г.                   х. Костино-Быстрянский                             № 30
	О внесении изменений в Постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 01.11.2016  № 95/2  «Об утверждении административного регламента предоставления земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность с торгов»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 29.11.2016     № 712-ЗС «О внесении изменения в статью 8.3  областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 01.11.2016  № 95/2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность с торгов».

Пункт 1.3.1. изложить в следующей редакции:

«Получателями муниципальной услуги являются: физические и юридические лица, подавшие заявки на участие в торгах на право заключения договора купли-продажи земельных участков  из земель сельскохозяйственного  назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение». Услуга предоставляется на бесплатной основе для всех категорий заявителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Костино-Быстрянского

сельского поселения                                                                          С.Н.Хлебников